
BM.0050.25.2024 

 

Zarządzenie Nr 25/2024 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 330/2019 Burmistrza Miasta Kobyłka  

z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Kobyłce  

 

Na podstawie art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 poz. 2151 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

 

§1 

W zarządzeniu nr 330/2019 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie 

powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kobyłce,  

§1 pkt 6, otrzymuje brzmienie: 

„6) Grzegorz Konopka – członek Komisji.”. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw Społecznych, Sportu  

i Zdrowia. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


